
 

※ ＳＣ勤務 ：スクールカウンセラーの勤務日です。 

※土日，祝日の部活動については，各部の計画に従ってください。 

※予定は変更になる場合がありますので，ご承知おき願います。変更等については，学校 HP の月行事予定

でご確認いただけます。 

※スクールバス運行予定を学校ＨＰに掲載します。変更があった場合は随時更新しますので，ご確認くだ

さいますようお願いします。 

日 曜 学校行事等 部活動 放課 完全下校 

 １ 金 みやぎ教育の日   ※部活動：バドミントン部のみ ※ 14:50 
15:00 

※16:30 

 ２ 土     

 ３ 日 文化の日    

 ４ 月 振替休日    

 ５ 火 
進路事務説明会（３年），三者面談①（１・２年）， 

教育実習開始（～２９日）※部活動：女子テニス部のみ 
※ 

１・2年：14:20 

 ３年 ：15:30 

1・・2年・：14:30 

３年・ ・：15:40 

※16:00 

 ６ 水 三者面談② 無 14:20 14:30 

 ７ 木 三者面談③              ・ SC勤務・  〇 14:20 16:00 

 ８ 金 三者面談④ 〇 14:20 16:00 

 ９ 土     

１０ 日 定期テスト前部活動停止期間（～１４日）    

１１ 月 三者面談⑤，防災を考える日 ― 14:20 14:30 

１２ 火 三者面談⑥ ― 14:20 14:30 

１３ 水 三者面談予備日，部活動休養日 ― 15:00 15:10 

１４ 木 メディアコントロールデー       ・ SC勤務・  ― 15:00 15:10 

１５ 金 定期テスト②（５教科） 無 15:35 15:45 

１６ 土     

１７ 日     

１８ 月 
各種委員会，文化祭準備期間（～２９日）， 

文化祭前部活動停止（～２９日），文化祭準備（放課後） 
― 15:35 16:30 

１９ 火 避難訓練（火災），文化祭準備（放課後） ― 15:45 16:30 

２０ 水 学校運営協議会，放課後活動なし ― 15:00 15:10 

２１ 木 文化祭準備（放課後）         ・ SC勤務・  ― 16:00 16:30 

２２ 金 
海洋教育子どもサミット in 気仙沼（オンライン：３年） 

飲酒運転根絶運動の日，文化祭準備（放課後） 
― 

１・2年：15:00 

 ３年 ：16:20 
16:30 

２３ 土 勤労感謝の日    

２４ 日     

２５ 月 文化祭準備（放課後） ― 15:00 16:30 

２６ 火 文化祭準備（放課後） ― 15:00 16:30 

２７ 水 文化祭準備（放課後） ― 15:00 16:30 

２８ 木 文化祭準備（放課後）・         ・ＳC勤務・  ― 15:00 16:30 

２９ 金 文化祭会場作成・準備 ― 15:00 16:30 

３０ 土 文化祭，唐中祭 無 12:10 12:20 

１１月の行事予定 


